
第 43 回栃木県ジュニアテニス選手権大会開催要項  2024 年開催 
( 関東ジュニアテニス選手権大会栃木県予選 グレード３B) 

1. 会   場  栃木県総合運動公園 屋板運動場 井頭運動公園 
2. 期  日  2024 年 3 月 2(土) 9(土) 10(日) 25（月）26(火) 27（水） 
        28（木） 29（金） 予備日 3 月 30（土） 
      
3. 種  目   ① 18 才以下男女単・複  2006 年 1 月 1 日以降出生者 

② 16 才以下男女単・複  2008 年 1 月 1 日以降出生者 
③ 14 才以下男女単・複  2010 年 1 月 1 日以降出生者 
④ 12 才以下男女単・複  2012 年 1 月 1 日以降出生者 
 ※実年齢より下の区分には出場できません。申込時に確認して下さい 

4. 参加資格  関東テニス協会栃木県番号（３８０※※※※）（３８５※※※※）を持っている選手 
・シングルスとダブルスは同じ年齢区分に申し込むこと 
JPIN 登録（JTA 番号を持っている）をしている者 

5. 試合方法  本戦サイズをオーバーする場合は全種目予選本戦方式 
・予選 1 セットマッチ(6－6ＴＢ) 
・本戦、シングルス Best32 から３セットマッチ[ノーアド、6-6T.B ] 

ダブルス Best16 から２タイブレークセット[ノーアド、6-6T.B] 
ファイナル 10P タイブレークマッチ 

        ・順位決定戦 ８ゲームマッチ[ノーアド、6-6T.B ] 
         ・予選本戦共にセルフジャッジ。(ロービングアンパイア採用) 

6. 使 用 球  ダンロップ ＡО 
7. 参 加 料  予選・・・シングルス 1 人 3600 円 / ダブルス 1 組 3600 円 
       本戦・・・シングルス、ダブルス共に 1000 円プラス。 

本戦に出場する選手(組)は試合当日受付に 1000 円を追加払いして下さい。 
※締切後のキャンセルはご返金できません 

8. 申込締切  2024 年 1 月 24 日（水）PM 4 時 必着。（関東一斉締切り） 
 
9. 申込方法  手順①申込書のエクセルデータを必ず各クラブ単位で下記の E-mail に送信。 

手順②申込書原本に参加費を添え下記住所へ郵送。 
         
         〒329-0502 下野市下古山 3313 ロイヤルテニスクラブ 青柳宛 

メール：royal.tc@nifty.com 
10. ドロー会議 2024 年 2 月 11 日(日) ロイヤルテニスクラブ 
 
11. 協  力  株式会社ダンロップスポーツマーケティング 
 
■申込時の注意事項 ( ※ 下記の KTA は関東テニス協会の意味。) 

・ 本大会は個人での申込はできません。申込書及び参加料はクラブごとにまとめて所定申込先に納入して下

さい。 
・ 大会本戦期間中に他の大会の本戦に出場するとダブルエントリーとなります。ダブルエントリーを回避す

る為の欠場届は、大会本戦初日の前日 17:00 までに欠場届を提出して下さい。 
※欠場届提出先 ロイヤルテニスクラブ FAX 0285-53-0955 

・ 仮ドローが必要な場合は自己宛名記入済み封筒（235ｘ120）94 円切手貼付済みを添付下さい。 
尚、16 種目全てを送ると料金不足になるので返信封筒に必要な種目のみ明記下さい。 

・ 本大会申込用紙の記載漏れの場合や KTA 登録番号無し(含申請中)は受付できません。 
・ 高体連外から申込む選手は所属するクラブが正式に県協会に加盟(登録済)のクラブである事を確認のうえ

申し込む事。県協会の登録リストに掲載されて無いクラブ名では受付できません。 
・ 新規に KTA に登録する場合は 2 週間以上かかる場合があるので早めに申請して下さい。 

※不明な点やお問い合わせは・・・ジュニア委員長 青木 亨  



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BS 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M130496 足利大学附属高 3804390 笹本 龍哉 [1]  

    笹本 龍哉 [1]

2    Bye 1   

     笹本 龍哉 [1]

3 M709303 宇都宮高校 3804417 石橋 拓真  6-0 6-0

    秋山 翔  

4 M128120 リバーTS 3804004 秋山 翔 6-1 6-1  

     笹本 龍哉 [1]

5 M128041 サトウGTC 3803933 藤原 洋  6-4 6-0

    藤原 洋  

6 M706448 作新学院高 3804395 伊藤 瑠之介 6-4 6-1  

     仁科 来斗 [7]

7    Bye 7  4-6 6-3 6-4

    仁科 来斗 [7]  

8 M127941 アウリンTC 3804114 仁科 来斗 [7]   

     笹本 龍哉 [1]

9 M128147 アウリンTC 3803962 松元 大和 [4]  6-2 6-0

    松元 大和 [4]  

10    Bye 3   

     松元 大和 [4]

11 M707992 ロイヤルTC 3804159 佐野 優衣  2-6 6-2 6-1

    生井 祐介  

12 M131848 足利大学附属高 3804457 生井 祐介 6-0 6-0  

     柳沢 昊 [5]

13 M150351 宇都宮高校 3804168 田卷 治人  6-4 6-2

    山本 力毅  

14 M128004 HIT 3803894 山本 力毅 6-0 7-5  

     柳沢 昊 [5]

15    Bye 5  6-4 6-2

    柳沢 昊 [5]  

16 M130313 足利大学附属高 3804387 柳沢 昊 [5]   

     笹本 龍哉 [1]

17 M127936 アウリンTC 3804111 畠田 壮太郎 [6]  6-1 6-3

    畠田 壮太郎 [6]  

18    Bye 6   

     宇野 純矢

19 M128068 宇都宮高校 3804026 大根田 隼吾  6-3 6-1

    宇野 純矢  

20 M130511 足利大学附属高 3804393 宇野 純矢 6-0 6-0  

     根本 隆聖 [3]

21 M128090 サトウGTC 3803988 伊波 李恩  6-4 4-6 6-4

    伊波 李恩  

22 M706447 作新学院高 3804396 原 悠介 7-5 7-6(3)  

     根本 隆聖 [3]

23    Bye 4  6-1 6-1

    根本 隆聖 [3]  

24 M132964 足利大学附属高 3804441 根本 隆聖 [3]   

     大塚 悠生 [2]

25 M154804 文星芸大附属高 3804189 星野 彩人 [8]  6-0 6-4

    星野 彩人 [8]  

26    Bye 8   

     星野 彩人 [8]

27 M130581 足利大学附属高 3804428 新井 隼  6-2 6-3

    新井 隼  

28 M128066 宇都宮高校 3803994 佐藤 宏紀 7-6(4) 6-2  

     大塚 悠生 [2]

29 M127925 作新学院高 3804005 三塚 祐音  7-5 6-4

    石本 朔也  

30 M128150 アウリンTC 3804084 石本 朔也 6-0 6-1  

     大塚 悠生 [2]

31    Bye 2  6-0 6-4

    大塚 悠生 [2]  

32 M128238 OTSC 3803685 大塚 悠生 [2]  

     

   順位 3-4 柳沢 昊 [5]  

    柳沢 昊 [5]

   根本 隆聖 [3] 8-3

    

   

BS 18 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8 仁科 来斗 [7]  

    松元 大和 [4]

   松元 大和 [4] 9-7  

     宇野 純矢

   宇野 純矢  8-6

    宇野 純矢  

   星野 彩人 [8] 8-5

    

   順位 7-8 仁科 来斗 [7]  

     

   星野 彩人 [8] Not Played

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BD 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M128238 OTSC 3803685 大塚 悠生 [1]

1 M130496 足利大学附属高 3804390 笹本 龍哉 大塚 悠生 [1]

    笹本 龍哉

2    Bye 1  大塚 悠生 [1]

M128068 宇都宮高校 3804026 大根田 隼吾  笹本 龍哉

3 M709303 宇都宮高校 3804417 石橋 拓真 佐野 優衣 6-0 6-0

M707992 ロイヤルTC 3804159 佐野 優衣 原 悠介  

4 M706447 作新学院高 3804396 原 悠介 4-6 6-4 10-8 大塚 悠生 [1]

M130511 足利大学附属高 3804393 宇野 純矢 [4]  笹本 龍哉

5 M130313 足利大学附属高 3804387 柳沢 昊 宇野 純矢 [4] 6-0 6-2

M127925 作新学院高 3804005 三塚 祐音 柳沢 昊  

6 M706448 作新学院高 3804395 伊藤 瑠之介 6-0 6-1 宇野 純矢 [4]

M154804 文星芸大附属高 3804189 星野 彩人  柳沢 昊

7 M128120 リバーTS 3804004 秋山 翔 畠田 壮太郎 6-4 6-2

M127936 アウリンTC 3804111 畠田 壮太郎 石本 朔也  

8 M128150 アウリンTC 3804084 石本 朔也 7-5 6-1 大塚 悠生 [1]

M130581 足利大学附属高 3804428 新井 隼  笹本 龍哉

9 M131848 足利大学附属高 3804457 生井 祐介 新井 隼 6-1 7-5

M128066 宇都宮高校 3803994 佐藤 宏紀 生井 祐介  

10 M150351 宇都宮高校 3804168 田卷 治人 6-1 7-6(4) 山本 力毅 [3]

     根本 隆聖

11    Bye 4 山本 力毅 [3] 4-6 7-6(3) 12-10

M128004 HIT 3803894 山本 力毅 [3] 根本 隆聖  

12 M132964 足利大学附属高 3804441 根本 隆聖  山本 力毅 [3]

M128057 文星芸術大学附属高校 3803948 江口 陽向  根本 隆聖

13 M128041 サトウGTC 3803933 藤原 洋 江口 陽向 6-2 2-6 10-8

M128090 サトウGTC 3803988 伊波 李恩 藤原 洋  

14 M128080 ロイヤルテニスクラブ 3803978 小俣 成慶 6-0 6-2 江口 陽向

     藤原 洋

15    Bye 2 仁科 来斗 [2] 6-4 6-4

M127941 アウリンTC 3804114 仁科 来斗 [2] 松元 大和  

16 M128147 アウリンTC 3803962 松元 大和  

    宇野 純矢 [4]

   順位 3-4 柳沢 昊 宇野 純矢 [4]

   江口 陽向 柳沢 昊

   藤原 洋 9-8(1)

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GS 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F128133 宇都宮サンTC 3852796 石井 絢 [1]  

    石井 絢 [1]

2    Bye 1   

     石井 絢 [1]

3 F139069 宇都宮TC 3853045 山口 和香  6-0 6-1

    中村 凛  

4 F128035 作新学院高 3852998 中村 凛 6-4 1-6 6-4  

     石井 絢 [1]

5 F127993

宇都宮サンＴ

Ｃ 3852810 米川 しゅう [4]  6-4 6-2

    米川 しゅう [4]  

6 F128075 星の杜高 3852870 木村 莉菜 6-2 6-1  

     米川 しゅう [4]

7 F128032 サトウGTC 3852845 佐藤 希星  6-0 6-3

    佐藤 希星  

8 F146988 宇都宮TC 3853064 安田 愛莉 6-1 6-1  

     石井 絢 [1]

9 F166448 サトウGTC 3853111 松本 奈々  6-1 6-3

    岡田 莉奈  

10 F127994

宇都宮サンＴ

Ｃ 3852939 岡田 莉奈 6-2 6-3  

     三浦 菜々心 [3]

11 F709803 宇都宮TC  3853201 豊嶋 舞桜  5-7 7-5 6-1

    三浦 菜々心 [3]  

12 F127979 宇都宮TC 3852846 三浦 菜々心 [3] 6-1 6-3  

     平野 愛実 [2]

13 F128034 サトウGTC 3852905 峰島 里奈  4-6 6-4 6-3

    峰島 里奈  

14 F146769 作新学院高 3853035 樋口 海音 6-3 6-3  

     平野 愛実 [2]

15    Bye 2  6-0 6-3

    平野 愛実 [2]  

16 F128119 リバーTS 3852856 平野 愛実 [2]  

     

   順位 3-4 米川 しゅう [4]  

    米川 しゅう [4]

   三浦 菜々心 [3] 8-6

     

   順位 5-8 中村 凛  

    佐藤 希星

   佐藤 希星 9-8(3)  

     岡田 莉奈

   岡田 莉奈  8-3

    岡田 莉奈  

   峰島 里奈 8-2

    

   順位 7-8 中村 凛  

    中村 凛

   峰島 里奈 8-3

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GD 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F128119 リバーTS 3852856 平野 愛実 [1]

1 F128133 宇都宮サンTC 3852796 石井 絢 平野 愛実 [1]

    石井 絢

2    Bye 1  岡田 莉奈

F128035 作新学院高 3852998 中村 凛  米川 しゅう

3 F146769 作新学院高 3853035 樋口 海音 岡田 莉奈 6-3 4-6 12-10

F127994

宇都宮サンＴ

Ｃ 3852939 岡田 莉奈 米川 しゅう  

4 F127993

宇都宮サンＴ

Ｃ 3852810 米川 しゅう 6-0 6-1 岡田 莉奈

F146988 宇都宮TC 3853064 安田 愛莉  米川 しゅう

5 F128075 星の杜高 3852870 木村 莉菜 三浦 菜々心 6-2 6-1

F127979 宇都宮TC 3852846 三浦 菜々心 山口 和香  

6 F139069 宇都宮TC 3853045 山口 和香 6-7(5) 7-5 10-6 佐藤 希星 [2]

     松本 奈々

7    Bye 2 佐藤 希星 [2] 6-3 1-6 10-3

F128032 サトウGTC 3852845 佐藤 希星 [2] 松本 奈々  

8 F166448 サトウGTC 3853111 松本 奈々  

    平野 愛実 [1]

   順位 3-4 石井 絢 平野 愛実 [1]

   三浦 菜々心 石井 絢

   山口 和香 8-1

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BS 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M128113 リバーTS 3803801 田鶴 真大 [1]  

    田鶴 真大 [1]

2    Bye 1   

     田鶴 真大 [1]

3 M167026 アウリンTC 3804236 小野田 虎汰郎  6-0 6-0

    小野田 虎汰郎  

4 M691475 サトウGTC 3804259 上澤 蓮 6-2 6-4  

     田鶴 真大 [1]

5 M706445 宇都宮TC 3804391 渡邉 敬太  6-2 6-3

    大橋 奏輝  

6 M693845 鹿沼ジュニアＴ 3804307 大橋 奏輝 6-2 6-4  

     福田 遥琉 [6]

7 M167025 アウリンTC 3804235 飯村 陸  6-0 6-0

    福田 遥琉 [6]  

8 M130819 足利大学附属高 3804440 福田 遥琉 [6] 7-6 6-0  

     鈴木 捷矢 [4]

9 M127937 アウリンTC 3804009 鈴木 捷矢 [4]  w.o.

    鈴木 捷矢 [4]  

10 M693844 鹿沼ジュニアＴ 3804336 梁島 想太 6-0 6-0  

     鈴木 捷矢 [4]

11 M147868 ビッグツリー 3804191 小林 優斗  6-0 6-1

    小林 優斗  

12 M701067 宇都宮TC 3804311 鶴見 明樫 6-0 6-1  

     鈴木 捷矢 [4]

13 M690887 リバーTS 3804273 浦野 倖人  6-1 6-2

    浦野 倖人  

14 M706771 ＯＴＳＣ 3804392 落合 擢󠄀斗 6-1 6-2  

     向山 黎 [8]

15 M154137 サトウGTC 3804219 岩崎 公佑  6-0 6-0

    向山 黎 [8]  

16 M128021 ロイヤルＴＣ 3804081 向山 黎 [8] 6-0 6-1  

     安生 竜輝 [2]

17 M128082 宇都宮TC 3804109 神山 煌士郎 [7]  6-1 6-0

    神山 煌士郎 [7]  

18 M128042 サトウGTC 3804059 木村 陽向 6-0 3-6 7-5  

     小倉 直己

19 M150349 アウリンTC 3804180 小倉 直己  7-5 6-3

    小倉 直己  

20 M154806 リバーTS 3804185 野村 悠真 6-3 3-6 6-3  

     西尾 悠吾 [3]

21 M128006 足利大学付属高 3803945 鈴木 淳汰朗  6-1 6-1

    鈴木 淳汰朗  

22 M707833 アウリンTC 3804407 江連 颯人 6-0 6-0  

     西尾 悠吾 [3]

23    Bye 4  6-1 6-4

    西尾 悠吾 [3]  

24 M150353 ＯＴＳＣ 3804113 西尾 悠吾 [3]   

     安生 竜輝 [2]

25 M128043 アウリンTC 3804108 中村 一太 [5]  6-1 6-2

    中村 一太 [5]  

26 M703965 宇都宮TC 3804361 矢野 颯太 6-0 6-0  

     中村 一太 [5]

27 M154797

リバーテニスス

クール 3804162 目崎 凰介  7-5 5-7 6-2

    目崎 凰介  

28 M128048 サトウGTC 3804148 福田 優吏 6-3 6-1  

     安生 竜輝 [2]

29 M166444 鹿沼ジュニアＴ 3804238 根本 虎宙  6-2 6-2

    川上 瑛太  

30 M128110 フィナリスタ 3804104 川上 瑛太 w.o.  

     安生 竜輝 [2]

31    Bye 2  6-0 6-1

    安生 竜輝 [2]  

32 M128008 宇都宮サンＴＣ 3804003 安生 竜輝 [2]  

     

   順位 3-4 田鶴 真大 [1]  

    西尾 悠吾 [3]

   西尾 悠吾 [3] w.o.

    

   

BS 16 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8 福田 遥琉 [6]  

    福田 遥琉 [6]

   向山 黎 [8] 8-3  

     中村 一太 [5]

   小倉 直己  8-4

    中村 一太 [5]  

   中村 一太 [5] 8-3

    

   順位 7-8 向山 黎 [8]  

    小倉 直己

   小倉 直己 9-8(5)

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BD 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M128008 宇都宮サンＴＣ 3804003 安生 竜輝 [1]

1 M128006 足利大学付属高 3803945 鈴木 淳汰朗 安生 竜輝 [1]

    鈴木 淳汰朗

2    Bye 1  安生 竜輝 [1]

M693845 鹿沼ジュニアＴ 3804307 大橋 奏輝  鈴木 淳汰朗

3 M693844 鹿沼ジュニアＴ 3804336 梁島 想太 向山 黎 6-1 6-2

M128021 ロイヤルＴＣ 3804081 向山 黎 西尾 悠吾  

4 M150353 ＯＴＳＣ 3804113 西尾 悠吾 6-0 6-1 安生 竜輝 [1]

M128043 アウリンTC 3804108 中村 一太 [3]  鈴木 淳汰朗

5 M127937 アウリンTC 3804009 鈴木 捷矢 中村 一太 [3] 6-2(8) 6-1

    鈴木 捷矢  

6    Bye 3  中村 一太 [3]

M691475 サトウGTC 3804259 上澤 蓮  鈴木 捷矢

7 M154137 サトウGTC 3804219 岩崎 公佑 上澤 蓮 6-0 6-2

    岩崎 公佑  

8    Bye 5  安生 竜輝 [1]

M703965 宇都宮TC 3804361 矢野 颯太  鈴木 淳汰朗

9 M701067 宇都宮TC 3804311 鶴見 明樫 小野田 虎汰郎 6-0 6-3

M167026 アウリンTC 3804236 小野田 虎汰郎 飯村 陸  

10 M167025 アウリンTC 3804235 飯村 陸 6-0 6-2 木村 陽向 [4]

     目崎 凰介

11    Bye 4 木村 陽向 [4] 6-3 6-3

M128042 サトウGTC 3804059 木村 陽向 [4] 目崎 凰介  

12 M154797

リバーテニスス

クール 3804162 目崎 凰介  川上 瑛太 [2]

     神山 煌士郎

13    Bye 7 福田 優吏 4-6 6-4 10-6

M128048 サトウGTC 3804148 福田 優吏 野村 悠真  

14 M154806 リバーTS 3804185 野村 悠真  川上 瑛太 [2]

     神山 煌士郎

15    Bye 2 川上 瑛太 [2] 6-4 6-2

M128110 フィナリスタ 3804104 川上 瑛太 [2] 神山 煌士郎  

16 M128082 宇都宮TC 3804109 神山 煌士郎  

    中村 一太 [3]

   順位 3-4 鈴木 捷矢 中村 一太 [3]

   木村 陽向 [4] 鈴木 捷矢

   目崎 凰介 8-1

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GS 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F139070 HIT 3852989 山本 杏理 [1]  

    山本 杏理 [1]

2    Bye 1   

     山本 杏理 [1]

3 F707908 リバーTS 3853180 柴田 心寧  6-0 6-1

    青木 真優  

4 F127982 宇都宮TC 3853030 青木 真優 6-3 6-1  

     山本 杏理 [1]

5 F127926 アウリンTC 3853003 田﨑 惠万 [4]  6-0 6-1

    田﨑 惠万 [4]  

6    Bye 3   

     田﨑 惠万 [4]

7 F702814 宇都宮TC  3853157 清松 由衣  6-1 6-4

    清松 由衣  

8 F708288 ロイヤルTC 3853191 髙島 姫愛 6-3 6-4  

     山本 杏理 [1]

9 F154611 ロイヤルTC 3853067 小俣 朱慶  6-4 6-3

    小俣 朱慶  

10 F711988

鹿沼ジュニア

Ｔ 3853213 平久井 景 6-0 6-1  

     手塚 舞 [3]

11    Bye 4  6-0 6-4

    手塚 舞 [3]  

12 F127995 宇都宮TC 3852942 手塚 舞 [3]   

     神田 瑞稀 [2]

13 F706184

鹿沼ジュニア

TC 3853171 有路 かなえ  6-0 6-3

    木村 心音  

14 F154760 リバーTS 3853177 木村 心音 6-0 6-1  

     神田 瑞稀 [2]

15    Bye 2  6-0 6-0

    神田 瑞稀 [2]  

16 F128118 リバーTS 3852868 神田 瑞稀 [2]  

     

   順位 3-4 田﨑 惠万 [4]  

    手塚 舞 [3]

   手塚 舞 [3] 8-6

     

   順位 5-8 青木 真優  

    青木 真優

   清松 由衣 8-2  

     木村 心音

   小俣 朱慶  8-2

    木村 心音  

   木村 心音 8-3

    

   順位 7-8 清松 由衣  

    清松 由衣

   小俣 朱慶 8-6

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GD 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F690883 リバーTS 3853095 廣田 寧々 [1]

1 F700991 リバーTS 3853130 松浦 愛珠 廣田 寧々 [1]

    松浦 愛珠

2    Bye 1  廣田 寧々 [1]

F154611 ロイヤルTC 3853067 小俣 朱慶  松浦 愛珠

3 F708288 ロイヤルTC 3853191 髙島 姫愛 有路 かなえ 6-3 6-3

F706184

鹿沼ジュニア

TC 3853171 有路 かなえ 清松 由衣  

4 F702814 宇都宮TC  3853157 清松 由衣 6-3 6-4 山本 杏理 [2]

F154760 リバーTS 3853177 木村 心音  神田 瑞稀

5 F707908 リバーTS 3853180 柴田 心寧 手塚 舞 6-2 6-0

F127995 宇都宮TC 3852942 手塚 舞 青木 真優  

6 F127982 宇都宮TC 3853030 青木 真優 6-4 6-2 山本 杏理 [2]

     神田 瑞稀

7    Bye 2 山本 杏理 [2] 6-2 6-2

F139070 HIT 3852989 山本 杏理 [2] 神田 瑞稀  

8 F128118 リバーTS 3852868 神田 瑞稀  

    有路 かなえ

   順位 3-4 清松 由衣 手塚 舞

   手塚 舞 青木 真優

   青木 真優 8-5

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BS 14-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M15035 アウリンTC 3804196 田巻 陽太 [1]  

    田巻 陽太 [1]

2 M707150 リバーTS 3804426 川上 大翔 6-0 6-0  

     田巻 陽太 [1]

3 M701373 サトウGTC 3804308 岩崎 仁志  w.o.

    岩崎 仁志  

4 M692041 ロイヤルTC 3809271 大沼 広空 6-1 7-5  

     田巻 陽太 [1]

5 M704273 サトウGTC 3804348 野畑 聡資  0-6 6-3 6-3

    栗原 和輝  

6 M701275 宇都宮TC 3804313 栗原 和輝 6-2 6-4  

     中島 颯介 [7]

7 M704461 アウリンTC 3804275 小堀 佑大  6-0 6-3

    中島 颯介 [7]  

8 M158759 サトウGTC 3804229 中島 颯介 [7] 6-0 6-1  

     田巻 陽太 [1]

9 M700945 サトウGTC 3804300 勝村 瑛太 [4]  6-4 7-5

    勝村 瑛太 [4]  

10 M704342

リバーテニスス

クール 3804413 森田 陽斗 6-2 6-2  

     勝村 瑛太 [4]

11 M706185 あかやまTC小山 3804384 小倉 慧也  6-0 6-2

    尾関 雄太  

12 M705880 小山城南中 3804438 尾関 雄太 6-1 6-0  

     悦永 遼 [5]

13 M706640 サトウGTC 3804397 中村 海成  6-3 3-6 6-3

    中村 海成  

14 M704460 アウリンTC 3804364 六車 駿太 6-2 6-2  

     悦永 遼 [5]

15 M700946 サトウGTC 3804301 小松原 旭永  6-1 6-2

    悦永 遼 [5]  

16 M693122 リバーTS 3804286 悦永 遼 [5] 6-1 6-2  

     田巻 陽太 [1]

17 M693123 アウリンTC 3804287 豊島 和 [8]  1-6 6-2 7-5

    豊島 和 [8]  

18 M701575 ロイヤルTC 3804334 髙島 煌太 6-1 6-1  

     青柳 和真

19 M703799 サトウGTC 3804349 鈴木 堅仁  6-3 0-6 7-6(2)

    青柳 和真  

20 M154612 ロイヤルTC 3804250 青柳 和真 6-1 6-1  

     戸田 雄晴 [3]

21 M701576 サトウGTC 3804309 樽 優斗  6-2 4-6 6-3

    樽 優斗  

22 M705230 あかやまTC小山 3804389 奥山 葉琉 6-1 6-4  

     戸田 雄晴 [3]

23 M701810 サトウGTC 3804335 谷口 怜之  6-2 6-1

    戸田 雄晴 [3]  

24 M154812 リバーTS 3804231 戸田 雄晴 [3] 6-0 6-0  

     戸田 雄晴 [3]

25 M693499 アウリンTC 3804297 倉持 漣 [6]  4-6 6-3 6-2

    倉持 漣 [6]  

26 M693342 サトウGTC 3804292 中島 瑞月 6-1 6-1  

     倉持 漣 [6]

27 M704337 リバーTS 3804406 倉林 瞭  6-1 6-0

    福田 昴佑  

28 M708051 サトウGTC 3804422 福田 昴佑 6-0 6-3  

     倉持 漣 [6]

29 M704819 アウリンTC 3804365 石塚 大智  5-7 6-1 7-5

    鰺坂 蕾斗  

30 M154811

リバーテニスス

クール 3804223 鰺坂 蕾斗 6-1 6-4  

     坪子 拓生 [2]

31 M703968 ロイヤルTC 3804357 根本 流依  6-3 6-1

    坪子 拓生 [2]  

32 M154823 サトウGTC 3804248 坪子 拓生 [2] 6-0 6-0

     

   順位 3-4 悦永 遼 [5]  

    悦永 遼 [5]

   倉持 漣 [6] 8-5

    

   

BS 14 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8 中島 颯介 [7]  

    中島 颯介 [7]

   勝村 瑛太 [4] 8-1  

     坪子 拓生 [2]

   青柳 和真  8-3

    坪子 拓生 [2]  

   坪子 拓生 [2] 8-6

    

   順位 7-8 勝村 瑛太 [4]  

    青柳 和真

   青柳 和真 8-5

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BS 14-予選
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Finals 予選勝者

    

1 M701575 ロイヤルTC 3804334 髙島 煌太 [1]  

    髙島 煌太 [1] Q1

2 M711299 あかやまTC小山 3804447 深松 優音 6-0

     

3 M701275 宇都宮TC 3804313 栗原 和輝 [2]  

    栗原 和輝 [2] Q2

4 M710965 小山ジュニア 3804437 落合 龍福 6-0

     

5 M706185 あかやまTC小山 3804384 小倉 慧也 [3]  

    小倉 慧也 [3] Q3

6 M708084 宇都宮サンＴＣ 3804427 大出 蒼太 6-1

     

7 M706189 あかやまTC小山 3804386 平野 侑雅 [4]  

    川上 大翔 Q4

8 M707150 リバーTS 3804426 川上 大翔 7-6(4)

     

9 M708255 小山ジュニア 3804401 和久 奏士朗 [5]  

    奥山 葉琉 Q5

10 M705230 あかやまTC小山 3804389 奥山 葉琉 6-0

     

11 M707703 あかやまTC小山 3804412 岡田 拓真 [6]  

    倉林 瞭 Q6

12 M704337 リバーTS 3804406 倉林 瞭 6-1

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BD 14-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M158759 サトウGTC 3804229 中島 颯介 [1]

1 M150352

アウリンテニスク

ラブ 3804196 田巻 陽太 中島 颯介 [1]

    田巻 陽太

2    Bye 1  中島 颯介 [1]

M706640 サトウGTC 3804397 中村 海成  田巻 陽太

3 M701810 サトウGTC 3804335 谷口 怜之 中村 海成 6-2 6-3

M693342 サトウGTC 3804292 中島 瑞月 谷口 怜之  

4 M704342

リバーテニスス

クール 3804413 森田 陽斗 6-1 6-0 中島 颯介 [1]

M700945 サトウGTC 3804300 勝村 瑛太 [4]  田巻 陽太

5 M700946 サトウGTC 3804301 小松原 旭永 勝村 瑛太 [4] 6-2 6-3

    小松原 旭永  

6    Bye 3  勝村 瑛太 [4]

M704460 アウリンTC 3804364 六車 駿太  小松原 旭永

7 M693123 アウリンTC 3804287 豊島 和 六車 駿太 6-2 6-0

M692041 ロイヤルTC 3809271 大沼 広空 豊島 和  

8 M703968 ロイヤルTC 3804357 根本 流依 6-4 6-3 中島 颯介 [1]

M693499 アウリンTC 3804297 倉持 漣  田巻 陽太

9 M154612 ロイヤルTC 3804250 青柳 和真 倉持 漣 7-6(2) 7-5

M701576 サトウGTC 3804309 樽 優斗 青柳 和真  

10 M154811

リバーテニスス

クール 3804223 鰺坂 蕾斗 7-6(5) 6-2 岩崎 仁志 [3]

     悦永 遼

11    Bye 4 岩崎 仁志 [3] 6-0 6-0

M701373 サトウGTC 3804308 岩崎 仁志 [3] 悦永 遼  

12 M693122 リバーTS 3804286 悦永 遼  坪子 拓生 [2]

M704273 サトウGTC 3804348 野畑 聡資  戸田 雄晴

13 M703799 サトウGTC 3804349 鈴木 堅仁 野畑 聡資 4-6 7-6(5) 11-9

M704461 アウリンTC 3804275 小堀 佑大 鈴木 堅仁  

14 M704819 アウリンTC 3804365 石塚 大智 3-6 6-2 10-7 坪子 拓生 [2]

     戸田 雄晴

15    Bye 2 坪子 拓生 [2] 6-1 6-1

M154823 サトウGTC 3804248 坪子 拓生 [2] 戸田 雄晴  

16 M154812 リバーTS 3804231 戸田 雄晴  

    勝村 瑛太 [4]

   順位 3-4 小松原 旭永 岩崎 仁志 [3]

   岩崎 仁志 [3] 悦永 遼

   悦永 遼 8-4

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GS 14-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F693557 ロイヤルTC 3853127 小黒 美佳 [1]  

    小黒 美佳 [1]

2    Bye 1   

     小黒 美佳 [1]

3 F700949 サトウGTC 3853137 寺内 めるは  6-0 6-0

    寺内 めるは  

4 F708422

宇都宮サンＴ

Ｃ 3853190 半田 彩希 6-0 6-0  

     小黒 美佳 [1]

5    Bye 9  6-0 6-0

    若松 璃子  

6 F707686 ビッグツリー 3853181 若松 璃子   

     水戸 優紗 [8]

7    Bye 7  6-1 6-0

    水戸 優紗 [8]  

8 F700982 宇都宮TC  3853144 水戸 優紗 [8]   

     小黒 美佳 [1]

9 F690888 リバーTS 3853125 金井 結空 [4]  6-4 6-1

    金井 結空 [4]  

10    Bye 3   

     金井 結空 [4]

11 F708068 ビッグツリー 3853186 志塚 美保  6-1 6-0

    志塚 美保  

12    Bye 13   

     渡邉 愛菜 [5]

13 F704914 ロイヤルTC 3853169 高島 美優  7-5 6-3

    小林 桜子  

14 F150379

ナカザワ　テ

ニス 3853083 小林 桜子 6-4 6-2  

     渡邉 愛菜 [5]

15    Bye 5  6-1 6-0

    渡邉 愛菜 [5]  

16 F691637 アウリンTC 3853105 渡邉 愛菜 [5]   

     小黒 美佳 [1]

17 F700944 サトウGTC 3853132 伊勢 美咲 [6]  6-1 6-1

    伊勢 美咲 [6]  

18    Bye 6   

     伊勢 美咲 [6]

19 F707687 ビッグツリー 3853183 髙橋 美那  w.o.

    髙橋 美那  

20    Bye 11   

     伊勢 美咲 [6]

21 F709802 ロイヤルTC 3853200 松元 瑞希  6-2 3-6 6-2

    松元 瑞希  

22 F711894 アウリンTC 3853209 青山 紗子 6-0 6-0  

     松元 瑞希

23    Bye 4  5-7 6-1 6-3

    荒井 美南 [3]  

24 F703345

ナカザワ　テ

ニス 3853156 荒井 美南 [3]   

     伊勢 美咲 [6]

25 F693721 宇都宮TC  3853131 半田 彩寧 [7]  4-6 6-2 7-5

    半田 彩寧 [7]  

26    Bye 8   

     半田 彩寧 [7]

27 F709830 サトウＧＴＣ 3853202 金澤 真稀  6-3 6-4

    金澤 真稀  

28 F712033 ロイヤルTC 3853212 男山 明日香 6-1 6-3  

     半田 彩寧 [7]

29 F706641

鹿沼ジュニア

Ｔ 3853175 大谷 碧依  w.o.

    細谷 昊伽  

30 F708536 ロイヤルTC 3853195 細谷 昊伽 4-6 6-4 6-2  

     倉持 沙彩 [2]

31    Bye 2  6-1 6-1

    倉持 沙彩 [2]  

32 F693500 アウリンTC 3853126 倉持 沙彩 [2]  

     

   順位 3-4 渡邉 愛菜 [5]  

    渡邉 愛菜 [5]

   半田 彩寧 [7] 8-2

    

   

GS 14 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8 水戸 優紗 [8]  

    金井 結空 [4]

   金井 結空 [4] 8-1  

     金井 結空 [4]

   松元 瑞希  8-1

    松元 瑞希  

   倉持 沙彩 [2] 8-1

    

   順位 7-8 水戸 優紗 [8]  

    水戸 優紗 [8]

   倉持 沙彩 [2] 8-0

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GD 14-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F693557 ロイヤルTC 3853127 小黒 美佳 [1]

1 F690888 リバーTS 3853125 金井 結空 小黒 美佳 [1]

    金井 結空

2    Bye 1  小黒 美佳 [1]

F712033 ロイヤルTC 3853212 男山 明日香  金井 結空

3 F708536 ロイヤルTC 3853195 細谷 昊伽 伊勢 美咲 6-3 6-2

F700944 サトウGTC 3853132 伊勢 美咲 寺内 めるは  

4 F700949 サトウGTC 3853137 寺内 めるは 6-1 6-2 小黒 美佳 [1]

F693500 アウリンTC 3853126 倉持 沙彩  金井 結空

5 F691637 アウリンTC 3853105 渡邉 愛菜 倉持 沙彩 6-1 6-0

F709802 ロイヤルTC 3853200 松元 瑞希 渡邉 愛菜  

6 F704914 ロイヤルTC 3853169 高島 美優 6-3 6-2 半田 彩寧 [2]

F703345

ナカザワ　テ

ニス 3853156 荒井 美南  水戸 優紗

7 F709830 サトウＧＴＣ 3853202 金澤 真稀 半田 彩寧 [2] w.o.

F693721 宇都宮TC  3853131 半田 彩寧 [2] 水戸 優紗  

8 F700982 宇都宮TC  3853144 水戸 優紗 6-2 6-2

    伊勢 美咲

   順位 3-4 寺内 めるは 倉持 沙彩

   倉持 沙彩 渡邉 愛菜

   渡邉 愛菜 8-6

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BS 12-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M693747 宇都宮TC 3804306 鷹家 陸志 [1]  

    鷹家 陸志 [1]

2 M707909 リバーTS 3804420 柴田 伊織 6-1 6-0  

     鷹家 陸志 [1]

3 M706737 ロイヤルTC 3804414 蓬田 真士  6-0 6-0

    金澤 勇輝  

4 M710448 サトウGTC 3804444 金澤 勇輝 6-0 3-6 7-5  

     鷹家 陸志 [1]

5 M703967

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804358 塚尾 一陽  6-1 6-1

    渡邉 温  

6 M708085 サトウGTC 3804424 渡邉 温 7-5 7-6(4)  

     若林 蒼空 [7]

7 M704870 アウリンTC 3804372 中川 凜一遂  w.o.

    若林 蒼空 [7]  

8 M706736 リバーTS 3804400 若林 蒼空 [7] 6-1 6-1  

     鷹家 陸志 [1]

9 M693126 リバーTS 3804293 赤堀 晃太郎 [4]  6-3 6-0

    赤堀 晃太郎 [4]  

10 M711495

日光ジュニア

TC 3804450 目崎 拓真 6-0 6-0  

     赤堀 晃太郎 [4]

11 M711170 ロイヤルTC 3804446 小黒 翔平  6-2 6-3

    谷口 蒼志  

12 M707990 サトウGTC 3804359 谷口 蒼志 7-6(2) 6-1  

     高久 樟象 [5]

13 M707145 リバーTS 3804398 鈴木 太良  7-6(4) 4-6 6-2

    鈴木 太良  

14 M711896 アウリンTC 3804455 伊藤 栄人 6-1 6-0  

     高久 樟象 [5]

15 M705231 宇都宮TC 3804381 半田 航大  6-2 6-0

    高久 樟象 [5]  

16 M704013

ナカザワ　テ

ニス 3804376 高久 樟象 [5] 6-1 6-2  

     鷹家 陸志 [1]

17 M704339 リバーTS 3804366 松浦 充希 [6]  6-1 6-2

    松浦 充希 [6]  

18 M693343

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804295 上野 祐輝 6-0 6-2  

     松浦 充希 [6]

19 M705102 サトウGTC 3804377 鯨岡 湊人  7-5 6-1

    大塚 敬介  

20 M693344 宇都宮TC 3804296 大塚 敬介 6-1 6-3  

     荒井 孝仁 [3]

21 M706735 リバーTS 3804420 栗原 偉理真  6-3 6-0

    野沢 未知斗  

22 M708000 ロイヤルTC 3804423 野沢 未知斗 6-0 6-1  

     荒井 孝仁 [3]

23 M707147 リバーTS 3804421 田口 陽貴  6-0 6-1

    荒井 孝仁 [3]  

24 M705229

ナカザワ　テ

ニス 3804378 荒井 孝仁 [3] 6-0 6-2  

     藤 暁嶺 [2]

25 M703966

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804360 安生 凰真 [8]  6-7(4) 7-5 6-3

    安生 凰真 [8]  

26 M708984 サトウGTC 3804434 樋口 陽希 6-2 6-0  

     安生 凰真 [8]

27 M704340 リバーTS 3804431 澁澤 啓太  6-2 6-4

    澁澤 啓太  

28 M711895 アウリンTC 3804456 青山 晃斉 6-0 6-0  

     藤 暁嶺 [2]

29 M707991 宇都宮TC 3804419 髙橋 奏  6-4 6-2

    髙橋 奏  

30 M707697 サトウGTC 3804411 樽 輝斗 6-4 6-0  

     藤 暁嶺 [2]

31 M711567

日光ジュニア

TC 3804452 齋藤 葵太  6-3 6-4

    藤 暁嶺 [2]  

32 M700990 リバーTS 3804303 藤 暁嶺 [2] 6-0 6-0

     

   順位 3-4 高久 樟象 [5]  

    高久 樟象 [5]

   荒井 孝仁 [3] 8-6

    

   

BS 12 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8 若林 蒼空 [7]  

    赤堀 晃太郎 [4]

   赤堀 晃太郎 [4] 8-2  

     赤堀 晃太郎 [4]

   松浦 充希 [6]  8-3

    松浦 充希 [6]  

   安生 凰真 [8] 8-5

    

   順位 7-8 若林 蒼空 [7]  

    安生 凰真 [8]

   安生 凰真 [8] 8-4

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BS 12-予選
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Finals 予選勝者

    

1 M711567

日光ジュニア

TC 3804452 齋藤 葵太  

    齋藤 葵太 Q1

2 M711819 HIT 3804454 橋本 湧登 7-5

     

3 M711846 サトウGTC 3804453 山田 悠斗  

    伊藤 栄人 Q2

4 M711896 アウリンTC 3804455 伊藤 栄人 6-0

     

5 M712038 アウリンTC 3804458 小田 和直  

    栗原 偉理真 Q3

6 M706735 リバーTS 3804420 栗原 偉理真 6-1

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BD 12-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M704339 リバーTS 3804366 松浦 充希 [1]

1 M693126 リバーTS 3804293 赤堀 晃太郎 松浦 充希 [1]

    赤堀 晃太郎

2    Bye 1  松浦 充希 [1]

M693343

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804295 上野 祐輝  赤堀 晃太郎

3 M703966

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804360 安生 凰真 上野 祐輝 6-0 6-2

    安生 凰真  

4    Bye 8  松浦 充希 [1]

M705229

ナカザワ　テ

ニス 3804378 荒井 孝仁 [3]  赤堀 晃太郎

5 M704013

ナカザワ　テ

ニス 3804376 高久 樟象 荒井 孝仁 [3] 6-7(3) 6-2 10-7

    高久 樟象  

6    Bye 3  荒井 孝仁 [3]

M707697 サトウGTC 3804411 樽 輝斗  高久 樟象

7 M710448 サトウGTC 3804444 金澤 勇輝 柴田 伊織 6-0 6-1

M707909 リバーTS 3804420 柴田 伊織 田口 陽貴  

8 M707147 リバーTS 3804421 田口 陽貴 7-5 7-6(9) 髙橋 奏 [2]

     鷹家 陸志

9    Bye 6 谷口 蒼志 6-1 3-6 10-8

M707990 サトウGTC 3804359 谷口 蒼志 鯨岡 湊人  

10 M705102 サトウGTC 3804377 鯨岡 湊人  谷口 蒼志

     鯨岡 湊人

11    Bye 4 若林 蒼空 [4] 6-2 6-3

M706736 リバーTS 3804400 若林 蒼空 [4] 藤 暁嶺  

12 M700990 リバーTS 3804303 藤 暁嶺  髙橋 奏 [2]

     鷹家 陸志

13    Bye 7 塚尾 一陽 6-2 6-1

M703967

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804358 塚尾 一陽 山口 裕斗  

14 M705636

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804380 山口 裕斗  髙橋 奏 [2]

     鷹家 陸志

15    Bye 2 髙橋 奏 [2] 6-0 6-0

M707991 宇都宮TC 3804419 髙橋 奏 [2] 鷹家 陸志  

16 M693747 宇都宮TC 3804306 鷹家 陸志  

    荒井 孝仁 [3]

   順位 3-4 高久 樟象 谷口 蒼志

   谷口 蒼志 鯨岡 湊人

   鯨岡 湊人 8-6

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GS 12-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F690858 リバーＴＳ 3853102 相場 玲那 [1]  

    相場 玲那 [1]

2    Bye 1   

     相場 玲那 [1]

3 F711898 アウリンTC 3853210 辻 芭瑠  6-0 6-1

    辻 芭瑠  

4 F708421

宇都宮サンＴ

Ｃ 3853192 奈良崎 るり 6-2 6-1  

     相場 玲那 [1]

5    Bye 9  6-0 6-1

    郷間 柚月  

6 F707905 サトウGTC 3853187 郷間 柚月   

     森田 栞

7    Bye 7  6-3 6-1

    森田 栞  

8 F704343 リバーTS 3853185 森田 栞   

     相場 玲那 [1]

9 F707993 宇都宮TC  3853189 清松 由佳 [3]  6-0 6-4

    清松 由佳 [3]  

10    Bye 3   

     清松 由佳 [3]

11 F711792 サトウGTC 3853205 上野 虹菜  6-1 6-1

    上野 虹菜  

12    Bye 13   

     清松 由佳 [3]

13    Bye 12  6-0 6-0

    谷口 椎南  

14 F711793 サトウGTC 3853207 谷口 椎南   

     谷口 椎南

15    Bye 5  7-5 6-7(3) 6-0

    辻 葵央  

16 F711897 アウリンTC 3853208 辻 葵央   

     原 一椛 [2]

17 F707595 サトウGTC 3853179 鈴木 咲絵  6-4 3-6 6-2

    鈴木 咲絵  

18    Bye 6   

     鈴木 咲絵

19 F712035 アウリンTC 3853215 江口 凪  6-1 6-2

    江口 凪  

20    Bye 11   

     矢野 晴海 [4]

21    Bye 14  7-5 6-4

    石本 涼  

22 F712036 アウリンTC 3853211 石本 涼   

     矢野 晴海 [4]

23    Bye 4  6-0 6-0

    矢野 晴海 [4]  

24 F707958 ロイヤルTC 3853176 矢野 晴海 [4]   

     原 一椛 [2]

25 F711723 アウリンTC 3853206 森田 塔子  6-1 6-0

    森田 塔子  

26    Bye 8   

     森田 塔子

27 F711989

鹿沼ジュニア

Ｔ 3853214 平久井 暁  6-3 6-4

    平久井 暁  

28    Bye 10   

     原 一椛 [2]

29    Bye 15  6-0 6-0

    中田 帆香  

30 F708050 サトウGTC 3853188 中田 帆香   

     原 一椛 [2]

31    Bye 2  6-0 6-0

    原 一椛 [2]  

32 F706446

ナカザワ　テ

ニス 3853174 原 一椛 [2]  

     

   順位 3-4 清松 由佳 [3]  

    清松 由佳 [3]

   矢野 晴海 [4] 8-3

    

   

GS 12 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8 森田 栞  

    森田 栞

   谷口 椎南 8-0  

     鈴木 咲絵

   鈴木 咲絵  8-4

    鈴木 咲絵  

   森田 塔子 8-6

    

   順位 7-8 谷口 椎南  

    森田 塔子

   森田 塔子 8-3

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GD 12-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Semifinals Final 勝者

F706446

ナカザワ　テ

ニス 3853174 原 一椛 [1]

1 F690858 リバーＴＳ 3853102 相場 玲那 原 一椛 [1]

F708050 サトウGTC 3853188 中田 帆香 相場 玲那

2 F707595 サトウGTC 3853179 鈴木 咲絵 6-0 6-0 原 一椛 [1]

F707993 宇都宮TC  3853189 清松 由佳  相場 玲那

3 F707958 ロイヤルTC 3853176 矢野 晴海 清松 由佳 6-1 6-1

F711792 サトウGTC 3853205 上野 虹菜 矢野 晴海  

4 F711793 サトウGTC 3853207 谷口 椎南 6-0 6-0

   

 

中田 帆香

   順位 3-4 鈴木 咲絵 中田 帆香

   上野 虹菜 鈴木 咲絵

   谷口 椎南 w.o.

    

   


